
   

   

 
 

Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 1/4 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 

na zhotovení Projektové 

dokumentace a stavby 

Název zakázky:  

Soubor 4 staveb: 

A: „Doplnění závor na PZS (P4318) v km 

43,491 TÚ Hanušovice – Mikulovice“ 

B: „Doplnění závor na PZS (P4325) v km 

49,079 TÚ Hanušovice – Mikulovice“ 

C: „Doplnění závor na PZS (P4393) v km 

0,645 trati Mikulovice – Zlaté Hory“ 

D: „Doplnění závor na PZS (P4406) v km 

7,214 trati Mikulovice – Zlaté Hory“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2662/2021 

ISPROFOND: 3273514800 



Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 2/4 
6 

SUBISPROFIN:  

Stavba A:   5713520068 

Stavba B:   5713520071 

Stavba C:   5713530073 

Stavba D:   5713530074 

 

a 

SIGNALBAU a.s.  

se sídlem: Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov - Přerov III – Lověšice  

IČO: 25840819, DIČ: CZ25840819  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

spisová značka B 2166  

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Miroslav Jurman, ředitel společnosti a předseda představenstva  

Korespondenční adresa:  

Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov - Přerov III – Lověšice  

Korespondenční e-mail: xxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 37-21060 

  

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) uzavřené dne 13. 6. 

2021. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 

rozsahu předmětu plnění spočívající v navýšení o další práce (tzv. vícepráce) a 

snížení objemu prací (tzv. méněpráce) tak, jak jsou tyto specifikovány ve 

schváleném změnovém listu č. 1 (dále jen ZL č. 1) a s tím související změně ceny 

Díla: 

 

Změnový 

list 
Vícepráce Méněpráce Rekapitulace  

1 2 978 300,00 Kč 2 978 300,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 2 978 300,00 Kč 2 978 300,00 Kč 0,00 Kč 

 

Cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č. 1 a 2  bez DPH .................... 62 400 400,00 Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH…………………………………… ..... … 2 978 300,00 Kč 

Cena méněprací dle dodatku č. 3 bez DPH ……………………………………… - 2 978 300,00 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 3 bez DPH………………………………………… .............. 0,00 Kč 



Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 3/4 
6 

Cena díla, vč. dodatku č. 1 až 3 bez DPH .............................. 62 400 400,00 Kč 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo: 

2.1.1 Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 

SMLOUVY  

 Článek 3., bod 3.3 se nahrazuje v plném rozsahu následujícím zněním: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 

a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, 

přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  62 400 400 Kč 

slovy:    šedesát dva milionů čtyři sta tisíc čtyři sta korun českých 

z toho: 

1) Cena díla pro stavbu 

„Doplnění závor na PZS (P4318) v km 43,491 TÚ Hanušovice – Mikulovice“ 

(dále též jen „stavba A“)  

bez DPH:    15 859 700 korun českých 

2) Cena díla pro stavbu 

Doplnění závor na PZS (P4325) v km 49,079 TÚ Hanušovice – Mikulovice“ 

(dále též jen „stavba B“)  

bez DPH:    20 717 500 korun českých 

3) Cena díla pro stavbu 

Doplnění závor na PZS (P4393) v km 0,645 trati Mikulovice – Zlaté Hory“ 

(dále též jen „stavba C“)  

bez DPH:    11 730 900 korun českých 

4) Cena díla pro stavbu 

Doplnění závor na PZS (P4406) v km 7,214 trati Mikulovice – Zlaté Hory“  

(dále též jen „stavba D“)  

bez DPH:    14 092 300 korun českých 

 

Fakturace proběhne u každé stavby samostatně. 

Rozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektové dokumentace, spolu se samostatně 

uvedenou cenou autorského dozoru projektanta a ceny za provedení stavby dle 

stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v příloze č. 4 této 

Smlouvy.“ 

2.1.2 Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla 

Smluvní strany mění přílohu č. 4 Smlouvy, Rekapitulace Ceny Díla. Aktualizovaná příloha 

č. 4 Smlouvy je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu 

nahrazuje předchozí Přílohu č. 4 Smlouvy. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 



Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 4/4 
6 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.3 Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 1 je součástí uvedeného změnového listu. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.5 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 3 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

 

 

V Praze  28.11.2022       V Přerově 22.11.2022 

 

 

 

………………………..........………….…………    ………………………….………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Miroslav Jurman 

náměstek GŘ pro modernizace dráhy    předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace    SIGNALBAU a.s. 

  



 

Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 1/2 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 3 

 

Rozpis Ceny Díla na cenu za zpracování Projektové dokumentace, cenu za výkon 

autorského dozoru (AD) a cenu za zhotovení stavby (RS) dle stavebních objektů (SO), 

provozních souborů (PS) a všeobecného objektu a to samostatně pro stavby: 

Stavba A: „Doplnění závor na PZS (P4318) v km 43,491 TÚ Hanušovice – Mikulovice“ 

Stavba B: „Doplnění závor na PZS (P4325) v km 49,079 TÚ Hanušovice – Mikulovice“ 

Stavba C: „Doplnění závor na PZS (P4393) v km 0,645 trati Mikulovice – Zlaté Hory“ 

Stavba D: „Doplnění závor na PZS (P4406) v km 7,214 trati Mikulovice – Zlaté Hory“ 

 

Fakturace proběhne u každé stavby samostatně. 

 

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 

dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 27 měsíců) v celkovém počtu 

248 hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a 

zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru, včetně cestovních 

výloh, v předpokládané době realizace Stavby. 

 

 

  



 

Dodatek ke Smlouvě o dílo 

Zhotovení Projektové dokumentace a stavby 2/2 

 

Cena Díla - Rekapitulace 

 

 

Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 62 400 400 Kč 

Z toho: 

 

A: „Doplnění závor na PZS (P4318) v km 43,491 TÚ Hanušovice – Mikulovice“ 

a) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši 1 840 000 Kč 

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH 1 500 000 Kč 

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH  

340 000 Kč 

b) Smluvní cena za AD bez DPH 55 200 Kč, tj. xxx/hod 

c) Smluvní cena za RS bez DPH 13 964 500 Kč 

 

B: „Doplnění závor na PZS (P4325) v km 49,079 TÚ Hanušovice – Mikulovice“ 

d) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši 2 510 000 Kč 

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH 2 140 000 Kč 

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH  

370 000 Kč 

e) Smluvní cena za AD bez DPH 55 200 Kč, tj.xxx/hod 

f) Smluvní cena za RS bez DPH 18 152 300 Kč 

 

 

C: „Doplnění závor na PZS (P4393) v km 0,645 trati Mikulovice – Zlaté Hory“ 

g) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši 1 980 000 Kč 

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH 1 590 000 Kč 

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH  

390 000 Kč 

h) Smluvní cena za AD bez DPH 55 200 Kč, tj.xxx/hod 

i) Smluvní cena za RS bez DPH 9 695 700 Kč 

 

 

D: „Doplnění závor na PZS (P4406) v km 7,214 trati Mikulovice – Zlaté Hory“ 

j) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši 1 170 000 Kč 

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH 900 000 Kč 

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH  

270 000 Kč 

k) Smluvní cena za AD bez DPH 32 800 Kč, tj. xxx/hod 

l) Smluvní cena za RS bez DPH 12 889 500 Kč 

 

 

 



 

 

 

 

Kontrolní součet [Kč] Celková cena [Kč]
Vícepráce                  

dle ZL č. 1

Méněpráce                    

dle ZL č. 1

Celková cena                            

včetně ZL č. 1

62 400 400,00 Kč    62 400 400,00 Kč    2 978 300,00 Kč 2 978 300,00 Kč 62 400 400,00 Kč

cena za stavbu 13 066 400,00 Kč               15 859 700,00 Kč

Cena dílčí část stavby [Kč]

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP)                      1 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)                         340 000,00 Kč 340 000,00 Kč

Výkon Autorského dozoru                           55 200,00 Kč 55 200,00 Kč

SO 98-98 Všeobecný objekt 422 500,00 Kč 422 500,00 Kč

Stavební práce dle Požadavků na výkon a funkci                    10 748 700,00 Kč 2 978 300,00 Kč 185 000,00 Kč 13 542 000,00 Kč

cena za stavbu 20 717 500,00 Kč               20 717 500,00 Kč

Cena dílčí část stavby [Kč]

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP)                      2 140 000,00 Kč 2 140 000,00 Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)                         370 000,00 Kč 370 000,00 Kč

Výkon Autorského dozoru                           55 200,00 Kč 55 200,00 Kč

SO 98-98 Všeobecný objekt 472 500,00 Kč 472 500,00 Kč

Stavební práce dle Požadavků na výkon a funkci                    17 679 800,00 Kč 17 679 800,00 Kč

cena za stavbu 14 524 200,00 Kč               11 730 900,00 Kč

Cena dílčí část stavby [Kč]

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP)                      1 590 000,00 Kč 1 590 000,00 Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)                         390 000,00 Kč 390 000,00 Kč

Výkon Autorského dozoru                           55 200,00 Kč 55 200,00 Kč

SO 98-98 Všeobecný objekt 440 000,00 Kč 440 000,00 Kč

Stavební práce dle Požadavků na výkon a funkci                    12 049 000,00 Kč 0,00 Kč 2 793 300,00 Kč 9 255 700,00 Kč

cena za stavbu 14 092 300,00 Kč               14 092 300,00 Kč

Cena dílčí část stavby [Kč]

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP)                         900 000,00 Kč 900 000,00 Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)                         270 000,00 Kč 270 000,00 Kč

Výkon Autorského dozoru                           32 800,00 Kč 32 800,00 Kč

SO 98-98 Všeobecný objekt 312 500,00 Kč 312 500,00 Kč

Stavební práce dle Požadavků na výkon a funkci                    12 577 000,00 Kč 12 577 000,00 Kč

Cena dílčí část stavby [Kč]

Cena dílčí část stavby [Kč]

Cena dílčí část stavby [Kč]

Cena dílčí část stavby [Kč]

Cena Díla celkem:

Stavba D

Doplnění závor na PZS (P4393) v km 0,645 trati Mikulovice – Zlaté Hory

Doplnění závor na PZS (P4406) v km 7,214 trati Mikulovice – Zlaté Hory

Rekapitulace ceny Díla

Stavba C

Stavba A

Doplnění závor na PZS (P4318) v km 43,491 TÚ Hanušovice – Mikulovice

Doplnění závor na PZS (P4325) v km 49,079 TÚ Hanušovice – Mikulovice

Stavba B


		2022-11-28T12:09:48+0000




